
Tartumaa koolinoorte 2014.a meistrivõistlused 
22.05.2014, Ülenurme 

 
PC 60 m jooks 
1. Tanel Saumre 14.03.2001 Luunja 8,1 
2. Ats Tragel 7.04.2001 Elva 8,2 
3. Edward Henno 22.05.2001 Elva 8,5 
 Ants-Markus Kasvandik 18.10.2001 Nõo PK 8,5 
 Karel Kaldjärv 25.05.2002 Võnnu 8,5 
6. Steven Tammesoo 7.03.2001 Luunja 8,8 
7. Jarno Raidve 30.08.2002 Elva 8,9 
8. Mihkel Karus 19.11.2001 Luunja 9,0 
 Karl Reinoja 16.05.2001 Elva 9,0 
 Oliver Kruuse 11.05.2001 Rannu 9,0 
11. Mikk Rässa 25.07.2001 Võnnu 9,2 
 Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja 9,2 
 Kevin Narusk 19.04.2001 Nõo PK 9,2 
14. Markos Tadolder 18.06.2001 Luunja 9,3 
15. Even Luiv 2001 Lähte 9,4 
 Karl Tammeorg 27.03.2002 Elva 9,4 
17. Rudolf Bellen 20.01.2002 Elva 9,7 
18. Jkert Karsna 6.08.2001 Mehikoorma 10,0 
19. Ken-Marti Käos 14.01.2003 Rannu 10,1 
20. Martin Toming 14.11.2001 Võnnu 10,4 
 
MJ 100 m jooks 
1. Martin Rask 18.06.1996 Ülenurme 11,3 
2. Karl-Kristopher Tigane 20.12.1996 Nõo RG 12,8 
 
PA 100 m jooks 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Ülenurme 10,8 
2. Kristjan Joosep 28.06.1998 Elva 11,7 
3. Heigo-Aaron Siniorg 1.04.1998 Rannu 12,3 
4. Janek Alekand 1998 Lähte 12,4 
5. Ervin Punkar 1997 Laeva 12,9 
6. Alex Tammearu 1997 Lähte 13,0 
7. Oliver Osula 23.11.1997 Võnnu 13,3 
8. Kristen Käos 2.03.1998 Rannu 13,4 
9. Mart Somelar 1998 Laeva 13,5 
10. Kaido Margus 1998 Rõngu 13,7 
 
PB 100 m jooks 
1. Rauno Sammel 7.12.1999 Elva 12,3 
2. Gert Saar 6.01.2000 Lähte 12,4 
3. Karl Erik Kaliste 4.02.2000 Elva 13,2 
4. Karlis-Dimo Mamedov 10.05.1999 Luunja 13,3 
5. Krisyto Sukk 2000 Lähte 13,4 
6. Kaspar Klein 2000 Rõngu 13,6 
7. Kert Rainis Kentel 21.06.2000 Nõo PK 13,8 
8. Reio Sirendi 22.08.2000 Luunja 13,9 
9. Rene Rotka 6.01.2000 Võnnu 14,1 
10. Marten Zovo 11.03.1999 Võnnu 14,4 
11. Aleks Kolpakov 2000 Mehikoorma 14,5 
12. Rait Reitkam 9.11.2000 Võnnu 14,6 
13. Siim Zirul 1999 Laeva 15,0 
 
PB 300 m jooks 
1. Gert Saar 6.01.2000 Lähte 41,7 
2. Rauno Sammel 7.12.1999 Elva 42,0 
3. Kristian Eensalu 1999 Rõngu 43,3 
4. Hans Hendrik Karro 1999 Elva 43,9 
5. Karl Erik Kaliste 4.02.2000 Elva 44,1 
6. Kaspar Klein 2000 Rõngu 46,9 



7. Heiko Viksi 2000 Rõngu 47,2 
8. Aleks Kolpakov 2.03.2000 Mehikoorma 47,5 
9. Kevin Järvpõld 27.06.2000 Ülenurme 47,7 
 
PC 300 m jooks 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja 43,2 
2. Edward Henno 22.05.2001 Elva 45,4 
3. Karel Kaldjärv 25.05.2002 Võnnu 49,1 
4. Kevin Narusk 19.04.2001 Nõo PK 50,6 
5. Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja 53,3 
6. Even Luiv 2001 Lähte 53,8 
7. TOMAS Dunderdale 23.10.2002 Nõo PK 56,0 
8. Markos Tadolder 18.06.2001 Luunja 58,5 
 
MJ 400 m jooks 
1. Kristian Joosep 28.06.1996 Elva 55,5 
2. Kristo Tuvi 1995 Rõngu 1.01,2 
 
MJ 800 m jooks 
1. Kaarel Laar 22.05.1996 Nõo RG 2.18,8 
2. Kristo Tuvi 1995 Rõngu 2.21,5 
3. Robin Gross 1996 Nõo RG 2.27,5 
 
PA 800 m jooks 
1. Mihkel Unt 1998 Elva 2.17,8 
2. Alvar Ratt 30.01.1998 Ülenurme 2.20,4 
3. Oliver Osula 23.11.1998  2.22,7 
4. Vladislav Kalames 24.05.1997 Nõo RG 2.24,4 
5. Mait Ojala 13.10.1998 Laeva 2.40,6 
 
PB 800 m jooks 
1. Siim Zirul 1999 Laeva 2.44,7 
 
PB 1000 m jooks 
v.v. Gert Saar 2000  3.14,5 
v.v. Rando Lang 2000  3.15,1 
v.v. Kristo Sukk 2000  3.21,8 
 
MJ 4x100 m 
1. Nõo Reaalgümnaasium 49,6 
 Martin Thomson, Karl-Kristopher Tigane, Robin Gross, Kaarel Laar 
 
PA 4x100 m 
1. Ülenurme Gümnaasium 49,3 
 Rain Saarva, Alvar Ratt, Kent Serikov, Hans-Christian Hausenberg 
 
PB 4x100 m 
1. Elva Gümnaasium 50,6 
 Karl Erik Kaliste, Rauno Sammel, Hans-Hendrik Karro, Andri Luik 
2. Rõngu Keskkool 59,9 
 Kaspar Klein, Heiko Viksi, Kristian Eensalu, Rainer Mõttus 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Danno Nool 6.07.1996 Nõo RG 1.60 
2. Martin Thomson 19.10.1996 Nõo RG 1.55 
 
PA kõrgushüpe 
1. Jan Samuel Vogelainen   1.75 
2. Kert Mardo 21.11.1997 Võnnu 1.65 
3. Henri Karmiste  Võnnu 1.45 
4. Enrico Paloson 16.02.1998 Lähte 1.40 
 
 



PB kõrgushüpe 
1. Rait Reitkam  Võnnu 1.30 
 
PC kõrgushüpe 
1. Mikk Rässa 25.07.2001 Võnnu 1.25 
2. Martin Roose 1.12.2002 Võnnu 1.20 
 
MJ kaugushüpe 
1. Kaarel Laar 22.05.1996 Nõo RG 5.75 
 
PA kaugushüpe 
1. Vladislav Kalames 24.05.1997 Nõo RG 5.52 
2. Kert Mardo 21.11.1997 Võnnu 5.52 
3. Kevin Podnieks 18.01.1997 Nõo RG 5.38 
4. Oliver Osula 23.11.1997 Võnnu 5.34 
5. Alex Tammearu 1997 Lähte 5.12 
6. Janek Alekand 1998 Lähte 5.10 
7. Heigo-Aaron Siniorg 1.04.1998 Rannu 5.04 
8. Kaido Margus 1998 Rõngu 5.03 
9. Mart Somelar 1998 Laeva 4.83 
 Ervin Punkar 1997 Laeva NM 
 
PB kaugushüpe 
1. Andri Luik 31.05.1999 Elva 5.66 
2. Gert Saar 6.01.2000 Lähte 5.31 
3. Rando Lang 2000 Lähte 5.10 
4. Karlis-Dimo Mamedov 10.05.1999 Luunja 4.68 
5. Kristo Sukk 2000 Lähte 4.54 
6. Kert Rainis Kentel 21.06.2000 Nõo PK 4.46 
7. Reio Sirendi 22.08.2000 Luunja 4.39 
8. Rene Rotka 6.06.2000 Võnnu 4.32 
9. Otto Assafrei 9.09.2000 Rannu 4.03 
10. Marten Zovo 11.03.1999 Võnnu 3.88 
 
PC kaugushüpe 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja 4.97 
2. Edward Henno 22.05.2001 Elva 4.63 
3. Naatan Siimeon Tamm 16.06.2001 Elva 4.49 
4. Steven Tammesoo 7.03.2001 Luunja 4.39 
5. Kert Karsna 2001 Mehikoorma 4.34 
6. Oliver Kruuse 11.05.2001 Rannu 4.27 
7. Mikk Rässa 25.07.2001 Võnnu 4.17 
8. Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja 4.14 
9. Rainer Mõttus 2001 Rõngu 4.10 
10. Jarno Raidve 30.08.2002 Elva 4.09 
11. Martin Toming 14.11.2001 Võnnu 4.07 
12. Karl Reinoja 16.05.2001 Elva 3.98 
13. Kevin Narusk 19.04.2001 Nõo PK 3.98 
14. Karel Kaldjärv 25.05.2002 Võnnu 3.95 
15. Mihkel Karus 19.11.2001 Luunja 3.90 
16. Henri Hainla 28.04.2002 Luunja 3.84 
17. Karl Tammeorg 27.03.2002 Elva 3.81 
18. Rudolf Bellen 20.01.2002 Elva 3.73 
19. Kõsta-Villem Tatar 2003 Rõngu 3.63 
20. Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu 3.58 
21. Martin Roose 1.12.2002 Võnnu 3.47 
22. Ken-Marti Käos 14.01.2003 Rannu 3.39 
23. Simo Gregor Pleskovski 18.01.2004 Rannu 3.25 
 
MJ kuulitõuge 
1. Danno Nool 6.07.1996 Nõo RG 10.70 
 
 



PA kuulitõuge 
1. Christian Kalme 26.01.1997 Ülenurme 14.51 
2. Kevin Podnieks 18.01.1997 Nõo RG 12.62 
3. Ago Jaani 5.02.1997 Nõo RG 12.41 
4. Enrico Paloson 16.02.1998 Lähte 12.00 
5. Mait Ojala 13.10.1998 Laeva 8.54 
6. Martin Suits 19.05.1998 Võnnu 8.11 
 
PB kuulitõuge 
1. Andri Luik 31.05.1999 Elva 11.73 
2. Jakko Isup 25.09.1999 Rannu 11.17 
3. Rando Lang 2000 Lähte 9.84 
4. Janno Hünnonen 13.04.1999 Laeva 9.23 
5. Aleks Kolpakov 03.03.2000 Mehikoorma 6.12 
 
MJ kettaheide 
1. Martin Thomson 19.10.1996 Nõo RG 30.93 
2. Kristo Tuvi 1995 Rõngu 30.86 
3. Karl-Kristopher Tigane 20.12.1996 Nõo RG 23.70 
4. Kalle Klaos 17.02.1996 Nõo RG 21.65 
5. Kaarel Laar 22.05.1996 Nõo RG 20.05 
 
PA kettaheide 
1. Christian Kalme 26.01.1997 Ülenurme 41.58 
2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Ülenurme 40.82 
3. Kent Serikov 25.04.1998 Ülenurme 38.17 
4. Kevin Podnieks 18.01.1997 Nõo RG 37.31 
5. Roman Kaasik 22.08.1998 Ülenurme 34.67 
6. Kristen Käos 2.03.1998 Rannu 27.70 
 
MJ odavise 
1. Martin Thomson 19.10.1996 Nõo RG 40.59 
2. Danno Nool 6.07.1996 Nõo RG 38.97 
3. Kalle Klaos 17.02.1997 Nõo RG 35.21 
 
PA odavise 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Ülenurme 55.41 
2. Kent Serikov 25.04.1998 Ülenurme 47.45 
3. Kristen Käos 2.03.1998 Rannu 44.16 
4. Enrico Paloson 16.02.1998 Lähte 39.75 
5. Ago Jaani 5.02.1997 Nõo RG 39.07 
6. Christian Kalme 26.01.1997 Ülenurme 36.40 
 
PB odavise 
1. Andri Luik 31.05.1999 Elva 43.18 
2. Rando Lang 2000 Lähte 41.55 
3. Jakko Isup 25.09.1999 Rannu 31.65 
4. Kristo Sukk 2000 Lähte 29.58 
5. Reio Sirendi 22.08.2000 Luunja 25.58 
 
PC pallivise 
1. Ats Tragel 7.04.2001 Elva 58.06 
2. Henri-Reiner Juhkam 21.11.2001 Nõo PK 48.00 
3. Cris-Robin Kadastik 4.03.2002 Nõo PK 47.04 
4. Henry-Heiki Ein 24.12.2001 Luunja 44.02 
5. Steven Tammesoo 7.03.2001 Luunja 43.12 
6. Imre Pärn 26.06.2001 Rannu 42.37 
7. Oliver Kruuse 11.05.2001 Rannu 39.21 
8. Kert Karsna 6.08.2001 Mehikoorma 39.09 
9. Kertt Lepik 2003 Rõngu 37.59 
10. Simo Gregor Pleskovski 18.01.2004 Rannu 36.20 
11. Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu 34.29 
12. Tomas Dunderdale 23.10.2002 Nõo PK 33.89 
13. Ken-Marti Käos 14.01.2003 Rannu 30.54 



 
TC 60 m jooks 
1. Eliise Anijalg 3.10.2001 Lähte 8,2 
2. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva  8,5 
3. Jaana Otsa 3.07.2001 Võnnu  8,7 
4. Elis Saar 19.02.2003 Rannu 9,2 
 Mona Saar 2002 Võnnu  9,2 
6. Janely Tensok 14.08.2002 Elva  9,3 
7. Mariah Rodima 25.05.2001 Võnnu  9,4 
 Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu 9,4 
9. Kertu Kork 2002 Rõngu 9,6 
 Loore-Marta Kaljuvee 19.03.2003 Rannu 9,6 
11. Sandra Põlluäär 7.07.2002 Nõo PK 9,8 
 Kendra Talts 2001 Rõngu 9,8 
 Kadri Vassila 2002 Rõngu 9,8 
 Egle Oolberg 8.11.2001 Luunja 9,8 
15. Kertli Lillemets 23.10.2001 Mehikoorma 9,9 
16. Liina Fokin 5.09.2003 Mehikoorma 10,0 
 Kerti Peep 2.03.2003 Rannu 10,0 
18. Astrid Uus 19.03.2002 Luunja 10,1 
19. Andrea Lääts 13.02.2003 Luunja 10,3 
20. Kätlin Ilves 25.07.2002 Nõo PK 10,7 
21. Kirsti Hammaste 22.11.2003 Rannu 10,9 
 
NJ 100 m jooks 
1. Gretlin Isoborn Raud 17.01.1996 Ülenurme 13,4 
 
TA 100 m jooks 
1. Marta Kotkas 29.01.1998 Elva 13,8 
2. Liis Konsar 30.04.1997 Nõo RG 15,9 
3. Hanna Grete Luik 16.01.1997 Nõo RG 16,2 
 
TB 100 m jooks 
1. Anastasia Ivanova 5.03.1999 Luunja 13,7 
2. Maria Ivanova 5.03.1999 Luunja 13,8 
3. Egle Tohver 2000 Rõngu 14,2 
4. Ariel Hiir 1.08.2000 Rannu 14,4 
5. Agne Vaalmäe 1999 Rõngu 14,6 
7. Anete Allekõrs 27.05.1999 Nõo PK 14,7 
 Elina Luik 1.07.2000 Rannu 14,7 
9. Käroliis Mänd 20.01.1999 Nõo PK 15,0 
 Hanna-Lii Piirsoo 9.06.2000 Võnnu 15,0 
11 Emma Tolmats 8.11.2000 Nõo PK 16,1 
 
TB 300 m jooks 
1. Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Elva 46,7 
2. Maria Ivanova 5.03.1999 Luunja 48,7 
3. Elina Luik 1.07.2000 Rannu 50,2 
4. Ariel Hiir 1.08.2000 Rannu 53,4 
5. Kätlin Kiima 29.08.1999 Mehikoorma 54,4 
6. Hanna-Lii Piirsoo 9.06.2000 Võnnu 54,9 
7. Helerin Pilden 2000 Võnnu 56,0 
 
TC 300 m jooks 
1. Jaana Otsa 3.07.2001 Võnnu 48,2 
2. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva 49,0 
3. Greete Kikerpill 27.07.2001 Lähte 49,7 
4. Maria Runno 4.08.2001 Võnnu 52,6 
5. Kertu Kork 2002 Rõngu 54,3 
6. Eliise Laur 1.12.2002 Võnnu 55,3 
7. lise Täär 24.02.2002 Rannu 58,4 
8. Liina Fokin 5.09.2003 Mehikoorma 1.02,3 
 



NJ 400 m jooks 
1. Käroly Reidla 31.07.1996 Nõo RG 1.20,9 
 
TA 400 m jooks 
1. Marta Kotkas 29.01.1998 Elva 1.05,9 
2. Annika Altoja 19.03.1997 Nõo RG 1.07,5 
3. Lotta Kaupd 17.06.1997 Nõo RG 1.17,3 
 
NJ 800 m jooks 
1. Mirjam Liblik 28.11.1994 Nõo RG 2.54,9 
2. Käroly Reidla 31.07.1996 Nõo RG 3.03,8 
 
TA 800 m jooks 
1. Annika Altoja 19.03.1997 Nõo RG 2.55,1 
2. Lotta Kaups 17.06.1997 Nõo RG 3.04,0 
3. Indra Raja 1999 Võnnu 3.08,9 
4. Ave Müürsepp 1998 Laeva 3.22,8 
 
TB 800 m jooks 
1. Anastasia Ivanova 5.03.1999 Luunja 2.38,3 
2. Helerin Pilden 2000 Võnnu 2.58,5 
3. Merlin Leigh Donderdale 31.08.2000 Nõo PK 3.06,4 
4. Meriley Raudsepp 2000 Laeva 3.07,7 
5. Riin Rand 12.01.1999 Luunja 3.08,4 
6. Emma Tolmats 8.11.2000 Nõo PK 3.08,5 
7. Keidi Sokorova 21.06.1905 Rõngu 3.11,9 
8. Lisbeth Olesk 7.11.1999 Nõo PK 3.28,4 
 
NJ 4x100 m 
1. Nõo Reaalgümnaasium 59,0 
 Käroly Reidla, Hele Mai Luik, Mirjam Liblik, Annika Altoja 
 
TA 4x100 m 
1. Elva Gümnaasium 55,2 
 Karina Kõnd, Hanna-Liina Jaani, Kristel Roose, Marta Kotkas 
 
TB 4x100 m 
1. Rõngu Keskkool 59,5 
 Agne Vaalmäe, Merily Vaiknurme, Kätlin Karjus, Egle Tohver 
2. Nõo Põhikool 1.02,9 
 Emma Tolmats, Sandra Põlluäär, Anete Allekõrs, Käroliis Mänd 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Kristin Raudla 12.04.1996 Nõo RG 1.25 
 
TA kõrgushüpe 
1. Pilleri Sei 23.05.1998 Ülenurme 1.45 
2. Hele Mai Luik 15.04.1997 Nõo RG 1.30 
3. Hanna Grete Luik 16.01.1997 Nõo RG 1.25 
 
TB kõrgushüpe 
1. Brita-Lii Sei 15.11.2000 Ülenurme 1.40 
2. Triin Ojasaar 2000 Võnnu 1.30 
3. Maria Ivanova 5.03.1999 Luunja 1.30 
4. Signe Juškina  Rannu 1.25 
5. Riin Rand 12.01.1999 Luunja 1.15 
 
TC kõrgushüpe 
1. Eliise Laur 1.12.2002 Võnnu 1.25 
2. Eva-Liisa Kaasik  Luunja 1.25 
3. Loore-Marta Kaljuvee 19.03.2003 Rannu 1.20 
4. Elise Täär 24.02.2002 Rannu 1.15 
 



NJ kaugushüpe 
1. Kristin Raudla 12.04.1996 Nõo RG 4.08 
 
TA kaugushüpe 
1. Marta Kotkas 29.01.1998 Elva 4.51 
2. Pilleri Sei 23.05.1998 Ülenurme 4.41 
3. Hele Mai Luik 15.04.1997 Nõo RG 4.15 
4. Liis Konsap 30.04.1997 Nõo RG 3.69 
 
TB kaugushüpe 
1. Margit Kalk 16.06.1999 Ülenurme 5.37 
2. Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Elva 4.71 
3. Egle Tohver 2000 Rõngu 4.53 
4. Ariel Hiir 1.08.2000 Rannu 4.48 
5. Merily Vaiknurme 2000 Rõngu 4.34 
6. Elina Luik 1.07.2000 Rannu 4.25 
7. Kätlin Karjus 2000 Rõngu 4.15 
8. Brita Lii Sei 15.11.2000 Ülenurme 4.10 
9. Lisbeth Olesk 7.11.1999 Nõo PK 3.95 
10. Kätlin Kiima 29.08.1999 Mehikoorma 3.84 
11. Käroliis Mänd 20.01.1999 Nõo PK 3.58 
12. Hanna-Lii Piirsoo 9.06.2000 Võnnu 3.05 
 Triin Ojasaar 2000 Võnnu NM 
 
TC kaugushüpe 
1. Eliise Anijalg 3.10.2001 Lähte 4.67 
2. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva 4.36 
3. Jaana Otsa 3.07.2001 Võnnu 4.08 
4. Greete Kikerpill 27.07.2001 Lähte 4.00 
5. Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu 3.98 
6. Hanna Paalmäe 27.03.2002 Elva 3.95 
7. Maria Runno 4.08.2001 Võnnu 3.86 
8. Mona Saar 2002 Võnnu 3.83 
9. Mariah Rodima 25.05.2001 Võnnu 3.61 
10. Elis Saar 19.02.2003 Rannu 3.58 
11. Kertli Lillemets 2001 Mehikoorma 3.58 
12. Elise Täär 24.02.2002 Rannu 3.51 
13. Andrea Lääts 13.02.2003 Luunja 3.40 
14. Loore-Marta Kaljuvee 19.03.2003 Rannu 3.31 
15. Kirsti Himmaste 22.11.2003 Rannu 3.27 
16. Maarja-Liis Kaldvee 29.01.2002 Võnnu 3.36 
17. Liisa Sakson 17.01.2003 Rannu 3.13 
18. Kerti Peep 2.03.2003 Rannu 3.10 
19. Alice Dedov 23.09.2003 Rannu 3.00 
20. Sandra Põlluäär 7.07.2002 Nõo PK 2.95 
 
NJ kuulitõuge 
1. Kärol Mark 31.08.1996 Ülenurme 8.07 
2. Mirjam Liblik 28.11.1994 Nõo RG 8.01 
3. Kristin Raudla 12.04.1996 Nõo RG 6.61 
 
TA kuulitõuge 
1. Kristel Loorits 21.02.1997 Nõo RG 12.34 
2. Hanna Grete Luik 16.01.1997 Nõo RG 9.10 
3. Gerri Tatar 13.03.1998 Rõngu 8.35 
 
TB kuulitõuge 
1. Margit Kalk 16.06.1999 Ülenurme 12.35 
2. Helena Haga 5.12.2001 Lähte 9.12 
3. Helen Ülper 30.05.2000 Rannu 8.87 
4. Kätlin Kiima 29.08.1999 Mehikoorma 8.20 
 
 



NJ kettaheide 
1. Kärol Mark 31.08.1996 Ülenurme 22.46 
2. Gretlin Isoborn Raud 17.01.1996 Ülenurme 17.40 
 
TA kettaheide 
1. Kristel Loorits 21.02.1997 Nõo RG 30.40 
2. Gerri Tatar 1998 Rõngu 23.74 
3. Hele Mai Luik 15.04.1997 Nõo RG 23.59 
4. Merilin Punder 7.07.1997 Elva 18.06 
5. Helena Haga 5.12.2001 Lähte 17.00 
 
TA odavise 
1. Annika Altoja 19.03.1997 Nõo RG 33.58 
2. Kristel Loorits 21.07.1997 Nõo RG 27.88 
3. Merilin Punder 7.07.1997 Elva 26.82 
4. Gerri Tatar 1998 Rõngu 26.65 
 
TB odavise 
1. Helen Ülper 30.05.2000 Rannu 28.91 
2. Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Elva 24.16 
 
TC pallivise 
1. Greete Kikerpill 27.07.2001 Lähte 38.36 
2. Maarja-Liis Kaldvee 29.01.2002 Võnnu 38.14 
3. Angelika Pohla 29.01.2002 Luunja 36.08 
4. Eliise Laur 1.12.2002 Võnnu 33.41 
5. Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu 31.38 
6. Elis Saar 19.02.2003 Rannu 30.47 
7. Egle Oolberg 30.05.2000 Luunja 30.24 
8. Kadri Vassila 2002 Rõngu 30.09 
9. Kertli Lillemets 23.01.2001 Mehikoorma 30.04 
10. Eliise Altmäe 19.10.2001 Luunja 29.84 
11. Liisa Sakson 28.09.2003 Rannu 29.24 
12. Kendra Talts 2001 Rõngu 25.69 
13. Kerti Peep 2.03.2003 Rannu 25.67 
14. Kirsti Himmaste 21.11.2003 Rannu 25.13 
15. Janely Tensok 14.08.2002 Elva 24.31 
16. Liina Fokin 5.09.2003 Mehikoorma 21.61 
17. Hanna Paalmäe 27.03.2002 Elva 19.78 
 
C-kl. pendelteatejooks 
1. Võnnu Keskkool 55,2 
 Mona Saar, Martin Toming, Eliise Laur, Mikk Rässa 
 Maria Runno, Martin Roose, Jaana Otsa, Karel Kaldjärv 
2. Luunja Keskkool 56,4 
 Astrid Uus, Tanel Saimre, Egle Oolberg, Steven Tammespp 
 Andrea Lääts, Mihkel Karus, Eva-Liisa Kaasik, Rasmus Muuli 
3. Elva Gümnaasium 57,0 
 Annabel Jesin, Jarno Raidve, Janely Tensok, Ats Tragel 
 Hanna Paalmäe, Naatan Siimeon Tamm, Kadi-Liis Hansen, Edward Henno 
4. Rannu Keskkool 57,4 
 Loore-Marta Kaljuvee, Ken-Marti Käos, Elise Täär, Mäidu Mägi 
 Elis Saar, Oliver Kruuse, Laivi Põldoja, Simo-Gregor Pleskovski 


